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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61510036Q

2. Data e Regjistrimit 10/03/2026
3. Emri i Subjektit RAMS ADRIATIC GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja “Uji Ftohte” Rruga “Aleksander 
Mojsiu” Zona Kadastrale 8604 Objekti NAVY HOTEL 9404 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt ushtrimin e çdo aktiviteti ekonomik, 
tregtar, industrial, financiar, investues dhe shërbimi, brenda 
dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, si dhe në 
tregun ndërkombëtar, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Në mënyrë të veçantë, por pa u kufizuar në to, shoqëria 
mund të ushtrojë këto aktivitete:  Turizëm, Hoteleri Dhe 
Aktivitete Rekreative Zhvillim dhe menaxhim strukturash 
turistike, resorte, hotele, motele, bujtina, vila turistike, 
rezidenca pushimi. Aktivitet në fushën e turizmit detar, 
përfshirë marina, jahte, mjete lundruese turistike dhe 
tregtare. Organizim udhëtimesh turistike, guida, charter, 
kroçiera. Investime në komplekse turistike, fshatra turistikë 
dhe struktura mikpritëse. Aktivitet në fushën e aviacionit 
turistik, charter privat dhe shërbime aeroportuale.  Ndërtim 
Dhe Pasuri Të Paluajtshme Projektim, ndërtim, 
rikonstruksion, restaurim, mirëmbajtje objektesh civile, 
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industriale, turistike dhe infrastrukturore. Investime, 
zhvillim, shitblerje, dhënie me qira, administrim dhe 
menaxhim apartamentesh, vilash, rezidencash, objekteve 
tregtare, tokave dhe çdo pasurie të paluajtshme. Ndërtim dhe 
operim aeroportesh, porte, marina, pista ajrore dhe 
infrastrukture logjistike. Operacione zhvillimi urban dhe 
industrial.  Tregti, Import – Eksport Dhe Produkte 
Industriale Tregti me shumicë dhe pakicë e çdo lloj malli 
industrial, ushqimor, bujqësor, farmaceutik, kozmetik, 
teknologjik, ndërtimor. Import–eksport i mallrave dhe 
shërbimeve të çdo natyre. Prodhim, përpunim dhe 
shpërndarje e produkteve industriale dhe teknologjike. 
Tregtim makinerish, pajisjesh industriale, mjete transporti, 
automjete, jahte, aeroplanë dhe pajisje ajrore.  Aviacion, 
Detare Dhe Transport Blerje, shitje, dhënie me qira, leasing 
dhe operim i aeroplanëve, helikopterëve, dronëve, jahteve 
dhe mjeteve të tjera ajrore e detare. Shërbime aeroportuale, 
handling, logjistikë ajrore, mirëmbajtje fluturake. Transport 
kombëtar dhe ndërkombëtar mallrash dhe pasagjerësh, 
tokësor, ajror dhe detar.  Financë Dhe Investime  Investime 
në pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme. Investime 
financiare, pjesëmarrje në shoqëri të tjera, fonde investimi. 
Aktivitet në fushën e teknologjisë blockchain, aseteve 
dixhitale, platformave fintech. Krijim dhe menaxhim 
platformash tregtare online. Ndërmjetësim financiar, 
konsulencë investimesh (në përputhje me licencat përkatëse).  
Shërbime Të Ndryshme Dhe Teknologji Shërbime IT, 
zhvillim software, inteligjencë artificiale, siguri kibernetike. 
Konsulencë juridike, ekonomike, menaxheriale, marketing, 
branding. Shërbime outsourcing dhe call center. Aktivitet në 
media, komunikim dhe platforma dixhitale.  Kujdes 
Shëndetësor Dhe Industri Mjekësore Investime dhe operim 
klinikash, spitaleve, laboratorëve, qendrave diagnostike dhe 
rehabilituese. Tregtim pajisjesh mjekësore, farmaceutike dhe 
bioteknologjike. Shërbime estetike, wellness, rehabilitim dhe 
terapi të specializuara.  Aktivitete Të Tjera Blerje, shitje, 
dhënie me qira, leasing e çdo pasurie të luajtshme dhe të 
paluajtshme.Marrje koncesionesh, PPP, tendera publikë dhe 
privatë. Krijim filialesh, degësh, përfaqësish brenda dhe 
jashtë vendit. Çdo aktivitet tjetër i ligjshëm që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me realizimin e objektit të 
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shoqërisë.

Hakan Zevkirlioglu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 01/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mehmet Faruk BÜLBÜL
12.1 Vlera e kapitalit Para: 48.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

RAMS ALBANIA
Para: 52.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

52,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAMS ADRIATIC GROUP
E-Mail: hzevkirlioglu@gmail.com  
Telefon: 0672025699  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582848-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2FB938-5FF2-4DEA-B702-00BEA0EC6547
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70227182-9A08-4926-8E54-AFE789B3E426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70227182-9A08-4926-8E54-AFE789B3E426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FA3596-1941-46B0-908D-C04830126792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA98E3C-BB2F-428F-A42C-EEBBD7C5F467
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-584444-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja “Uji 
Ftohte” Rruga “Aleksander Mojsiu” Zona Kadastrale 8604 Objekti NAVY HOTEL 
9404;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Lagjja “Uji 
Ftohte”, Rruga “Aleksander Mojsiu”, Zona Kadastrale 8604, Objekti NAVY HOTEL, 
9404;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFAFC8E-636A-4227-9DFF-05E9F36B2C3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CA7757-3013-42A5-AF0B-F6C35AC9E4F7

